

Položkový rozpočet

Stavba :	ZOO Ostrava	Rozpočet: 1
Objekt :	Novostavba expozice mangust trpasličích	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Dodávka				
1		Rozvaděčová skříň 1000x800x400mm	ks	1,00	8 990,00	8 990,00
2		Zdroj vys.napětí série i 1800 včetně LCD panelu	ks	1,00	19 960,00	19 960,00
3		Fence monitor	ks	2,00	5 600,00	11 200,00
4		Záložní zdroj12/230V, 1 tisíc W čistá sin.	ks	1,00	11 810,00	11 810,00
5		Baterie zapouzdržená trakční 12V/40Ah	ks	1,00	6 480,00	6 480,00
6		Modul poruchové signalizace - Alarm	ks	1,00	8 390,00	8 390,00
7		GSM modul VT21	ks	1,00	5 380,00	5 380,00
8		Záložní zdroj 12VDC AWZ230/333	ks	1,00	1 865,00	1 865,00
9		Baterie zapouzdržená CGB 12V/7Ah	ks	1,00	420,00	420,00
10		Přepětová ochrana s vf filtrem DA275DF10	ks	2,00	1 780,00	3 560,00
11		Relé pomocné 12DC/230V	ks	2,00	286,00	572,00
12		Dvojjásuvka ABB do rozvaděče IP44 (DIN zásuvky)	ks	2,00	160,00	320,00
13		Rozvaděčový žlab 60x80; 40x80	ks	3,00	250,00	750,00
14		Vypínač vys.napětí	ks	4,00	350,00	1 400,00
15		Venkovní maják	ks	1,00	1 180,00	1 180,00
16		Bleskojistka GHR	ks	2,00	385,00	770,00
17		Izolátor kruhový IO - vrut + hmoždinka	ks	150,00	6,50	975,00
18		Výstražná tabulka	ks	4,00	30,00	120,00
19		Lanko nerezové 1mm	m	200,00	8,00	1 600,00
20		Nerezová svorka simplex	ks	60,00	12,00	720,00
21		Kabel silový G6094H 1,6	m	50,00	25,00	1 250,00
22		Kabel sdělovací JYTY 4 x 1	m	15,00	14,00	210,00
23		Vodič CY 6 zž	m	20,00	12,00	240,00
24		Zemní pásek FeZn 30/4 - přech. kulatina 8 / (2x z.tyč)	m	50,00	28,00	1 400,00
25		Zemní svorka pásek - kulatina; kulatina - oko (na z.tyč)	ks	12,00	16,00	192,00
26		Krabice přechodová IP65 (220x170x80)	ks	1,00	210,00	210,00
27		Trubka ohebná PVC Ø32 750N	m	30,00	18,00	540,00
28		Zemní trubka 63mm KOPODUR	m	10,00	35,00	350,00
29		Izolátor plochý bránový (dle potřeby)	ks	15,00	18,00	270,00
30		Podružný materiál	%	4,00	903,00	3 612,00
	Celkem za	Dodávka				94 736,00
Díl:		Montáž				
1		Kompletace a montáž rozvaděče	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
2		Montáž zdroje VN napětí	ks	1,00	360,00	360,00
3		Montáž Fence monitorů	ks	2,00	360,00	720,00
4		Montáž záložního zdroje	ks	1,00	480,00	480,00
5		Montáž trakční baterie	ks	1,00	150,00	150,00
6		Montáž modulu signalizace	ks	1,00	360,00	360,00
7		Montáž GSM modulu	ks	1,00	360,00	360,00
8		Montáž záložního zdroje	ks	1,00	390,00	390,00
9		Montáž baterie zdroje	ks	1,00	60,00	60,00
10		Montáž přepětové ochrany	ks	2,00	220,00	440,00
11		Montáž relé pro přenos poruch	ks	2,00	150,00	300,00
12		Montáž dvojjásuvky do rozvaděče	ks	2,00	180,00	360,00
13		Montáž rozvaděčových žlabů	ks	3,00	150,00	450,00
14		Montáž VN vypínač	ks	4,00	360,00	1 440,00
15		Montáž majáku	ks	1,00	360,00	360,00
16		Montáž bleskojistky	ks	2,00	360,00	720,00
17		Montáž izolátoru - vrut + hmoždinka	ks	150,00	90,00	13 500,00
18		Montáž výstražná tabulka	ks	4,00	60,00	240,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ZOO Ostrava	Rozpočet: 1
Objekt :	Novostavba expozice mangust trpasličích	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19		Montáž lanko nerezové	m	200,00	12,00	2 400,00
20		Montáž nerezová svorka simplex	ks	60,00	18,00	1 080,00
21		Instalace kabelu VN	m	50,00	25,00	1 250,00
22		Instalace kabelu JYTY	m	15,00	12,00	180,00
23		Instalace vodiče CY 6 zž	m	20,00	12,00	240,00
24		Instalace zemního pásku a kulatiny	m	50,00	40,00	2 000,00
25		Montáž zemních svorek	ks	12,00	60,00	720,00
26		Montáž krabice přechodová	ks	1,00	180,00	180,00
27		Montáž trubka PVC ohebná	m	30,00	35,00	1 050,00
28		Montáž zemní trubka 63mm	m	10,00	55,00	550,00
29		Pomocné práce	%	6,00	477,00	2 862,00
Celkem za		Montáž				38 602,00
Díl:		Zemní a sekací práce				
1		Hloubení kabelové rýhy, zemina tř.4, š.0,35m, hl.0,8m	m	5,00	300,00	1 500,00
2		Zához rýhy, upěchování	m	5,00	130,00	650,00
3		Sekání v umělé skále, stěně pro rozvodnou skříň	ks	1,00	2 600,00	2 600,00
4		Kabelový prostup stěna, umělá skála	ks	3,00	800,00	2 400,00
Celkem za		Zemní a sekací práce				7 150,00
Díl:		Ostatní				
1	001	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,00	250,00	2 500,00
2	002	Uvedení do provozu, zkušební provoz	hod	16,00	250,00	4 000,00
3	002	Revizní a kontrolní zkoušky	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za		Ostatní				11 000,00